
Søknad om samarbeid rundt oppstart av nytt 
idrettstilbud i Ørland kommune  

Kort presentasjon av klubben og mål 

Yrjar innebandyklubb er en ny idrettsklubb som ble stiftet på Brekstad høsten 2019. Klubbe ble stiftet 
av to ildsjeler som ønsket selv å spille innebandy men også gi andre muligheten til å ta del i idretten. 
Vi er allerede et seniorlag som har vunnet serien i Løkkebandy 3.div i Trondheim høsten 2019, og på 
trening er vi gjennomsnittlig over 15 stykk. Treningene er tirsdag og torsdag kl. 20.00 i ØSA. I dag er 
vi 23 medlemmer i klubben, og dette taller vil trolig stige. Treningene er åpne for alle og målsetningen 
er å skape en interesse for sporten og klubben.  

Som klubb skal vi til sommeren starte et aldersbestemt tilbud, dette vil ta form basert på interessen vi 
klarer å skape i miljøet. Det vil å bli startet et damelag når vi har nokk interesserte, noe som trolig vil 
skje snart basert på tilbakemeldingene så langt.  

Vi har allerede blitt kontaktet av Ørland ungdomsskole angående lån av vårt utstyr til et av deres 
arrangement, noe de selvfølgelig får lov til uten kostnad.  

Tilbudet til barn under 12 år vil bli minirunder. Se link under for info. Her kan klasser/lag stille for å 
spille kamper. Vi ønsker å tilby trening for alle i Ørland kommune, uavhengig av klasse/lag, frem til 
det eksisterer et eget lag meg et eget treningstilbud.  

http://www.nbfutvikling.no/files/2012/11/nbf_minirunde_brosjyre2012_aweb2.pdf 

Det arrangeres lite turneringer i Trøndelag, for alle aldre og kjønn, og vi ønsker på sikt å bli en stor 
arrangør. 

Hva søker vi om 

Vi søker ikke om en ren økonomisk støttet, men et samarbeid. Som klubb ønsker vi å bygge et tilbud 
for alle i kommunen, og vi ønsker å bidra til et bedre miljø i vår kommune.  

Den største utgiften for klubben i oppstartsfasen vil være vant. Vant til en standard spilleflate koster ca 
100 000kr. I dag leier vi vant som dekker en spilleflate, men vi ønsker at klubben og kommunen skal 
disponere vant til flere spilleflater frem i tid. Her kan vi har et hovedvant i ØSA og deler av flere vant 
sprett på gymsaler i kommunens skoler.  

Vi ønsker et møte, der vi kan drøfte følgende: 

 Samarbeid rundt innebandyvant  
 Økonomiske bidrag  
 Samarbeid rundt markedsføring av idretten til barneskoler, ungdomsskole og VGS.  

Vi hører fra dere i Ørland kommune. 

 

Mvh 
Ivar Kristian Mjøen  
Yrjar Innebandyklubb 
Ivar.yrjarinnebandyklubb@gmail.com 
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